

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5-62/2023 | Аппаратчик обработки зерна | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6-62/2023 | Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7-62/2023 | Водитель автомобиля | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8-62/2023 | Механизатор | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9-62/2023 | Механизатор | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10-62/2023 | Механизатор | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11-62/2023 | Заведующая ДК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12-62/2023 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13-62/2023 | Механизатор | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14-62/2023 | Начальник сторожей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор АО "Польем"

(подпись)

Гончаров А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(подпись)

Попова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2023

Заведующий МТФ

(подпись)

Абдуллаев М.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Лаврухина Кристина Владисла-

вовна

(№ в реестре экспертов)

2620

05.05.2023

(дата)